АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018    № 28-па

О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работы
с обращениями граждан в администрации Новомошковского сельсовета

 Мошковского района Новосибирской области

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006  №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 20.10.2011 №275
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Новомошковского сельсовета №15-па от 07.02.2018 года следующие изменения;

          1.1. Пункт 7 Инструкции: «Письменные обращения граждан, поступившие в конвертах, в целях обеспечения безопасности подлежат обязательному предварительному просмотру. В случае выявления опасных или подозрительных вложений в конверт (пакет) работа с письменным обращением приостанавливается до выявления обстоятельств и принятия соответствующего решения главой Новомошковского сельсовета» - признать утратившим силу;
         1.2. Подпункт 2 пункта 10 «адрес электронной почты, по которому должен быть направлен ответ, уведомление о переадресации обращения. Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме»- исключить.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новомошковского сельсовета», а также на официальном сайте: www.novomo-adm.oblnso.ru.

Глава Новомошковского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                          Е.Я.Галушкина
PAGE
2